MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 7/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIAEdital 7/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE ESPANHOLPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE ESPANHOL

RESULTADO PRELIMINAR DE DESEMPENHO DA PROVA DIDÁTICARESULTADO PRELIMINAR DE DESEMPENHO DA PROVA DIDÁTICA

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União,
em 07 de maio de 2019,  no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve tornar público o resultado preliminar
da prova de desempenho didático referente ao Edital 7/2021-DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

1. RESULTADO PRELIMINAR DE DESEMPENHO DA PROVA DIDÁTICA1. RESULTADO PRELIMINAR DE DESEMPENHO DA PROVA DIDÁTICA

Nº Nome Situação Pontuação

1 Ana Claudia Silva Azevedo
Diniz Eliminada -

2 Bessy Jamileth Sastume
Gomes Aprovada 55,5

3 Daniela Lucia da Cruz Barreto Eliminada -
4 Graciele Talita Duarte Eliminada -
5 Jociane Centeno Costa Aprovada 38,5
6 Juarez Quirino da Silva Aprovado 58
7 Leonel Richard López Pontío Aprovado 51,5
8 Mariana Meneses de Oliveira Eliminada -
9 Natalia da Silva Barbosa Aprovada 53,5

10 Sheila Valéria Soares Cunha Aprovada 58,5
11 Valéria Vogado da Cruz Eliminada -

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIORRÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do IFB Campus GamaDiretor Geral do IFB Campus Gama
Portaria IFB n°463, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 02/08/2021 16:27:33.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 02/08/2021. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

284032
0c680eaf16

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: